
EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº01/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: ALTAMIR JOSÉ ALVES  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 

CONTRATO Nº01/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: ALTAMIR JOSÉ ALVES  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº02/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: FLAVIO JUNIOR TEIXEIRA 

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº03/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: MARLON MORALES SILVA  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 



EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº04/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: NAIDE CONCEIÇÃO PEREIRA  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº05/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: DECIO EVARISTO TEIXEIRA  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº06/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: JOÃO BERNARDES ALVES  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº07/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: JOSÉ AGENOR DE SOUZA  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 



 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº08/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: PAULO AFONSO AMORIM  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº09/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: JOSÉ GONÇALES  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 24 DE MARÇO DE 2023 a 24 de MARÇO de 2024 

 DATA DA ASSINATURA: 05 de ABRIL de 2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº10/2023 CREDENCIAMENTO 01/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPÉ 

CONTRATADO: TIAGO CECIN BARBOSA  

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS MEDIANTE TÁXI  

VIGÊNCIA: 12 DE ABRIL DE 2023 a 12 de ABRIL de 2024. 

 DATA DA ASSINATURA: 17 de ABRIL de 2023. 

 


		2023-04-24T14:01:44-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE GUAPE:01619070000195




